Rumah Sakit Umum Daerah



Jl. Sultan Thaha Saifuddin KM. 4 Muara Tebo 37571 074421727 rsud.tebokab.go.id

Pemerintah Kab. Tebo / Rumah Sakit Umum Daerah

Pelayanan Ambulance

No. SK:

Persyaratan

- 1. Kartu identitas / KTP
- 2. Kartu Jaminan Kesehatan (JKN, Jampersal dan Asuransi lainnya)
- 3. Kartu Keluarga (KK)
- 4. Surat Pengantar rujukan

Sistem, Mekanisme dan Prosedur

- 1. Petugas melakukan konfirmasi ke RS rujukan yang dituju
- 2. Petugas melakukan konfirmasi kebagian penanggung jawab Ambulance
- 3. petugas rujukan membawa persyaratan yang telah dilengkapi
- 4. petugas rujukan membawa persyaratan yang telah dilengkapi
- 5. petugas rujukan melakukan serah terima pasien ke RS rujukan melakukan serah terima pasien ke RS rujukan yang dituju
- 6. Penyelesaian administrasi

Waktu Penyelesaian

30 Menit

Ambulance tersedia dalam waktu kurang dari 30 menit setelah konfirmasi rujukan

Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya

Umum : sesuai Peraturan Daerah Kabupaten Tebo Nomor 7 Tahun 2014 tentang Retribusi Pelayanan Rumah sakit.

JKN: Sesuai dengan Peraturan kementerian Kesehatan Nomor 52 Tahun 2016

Produk Pelayanan



Rumah Sakit Umum Daerah

Jl. Sultan Thaha Saifuddin KM. 4 Muara Tebo 37571 074421727 rsud.tebokab.go.id

Pemerintah Kab. Tebo / Rumah Sakit Umum Daerah

1. Pelayanan Ambulance

Pengaduan Layanan